
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 09/06/2024 sur SALBRIS

Point extrême : 384 KmPoint avant : 375 Km38 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 176

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
WATTEN

38

Sociétés
3 38

Réclamations admises jusqu'au : 23/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
DEU  Gregory
FOURNIER Père & Fils
FOURNIER Père & Fils
FAY Francis
DEU  Gregory
FOURNIER Père & Fils

Insc/Eng
WULVERDINGHE

SERQUES
AUDRUICQ

Distance
334876
210189
93314

385673
335809
329744
15751
30838

335821
907330

Constaté
F
F
F
F
F

F
F

Ecart
2022
2020
2021
2017
2022
2022
2019
2022
2022
2023

Pén.
6
4
8
7
9
1
2
5

16
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
8
8
8
18
12
12
8
18
12

Amateurs / Colombier
379112

2
3
4

375472
383786

2
5
2
3

Ch Fce
12:40:10
12:46:57
12:52:57
12:53:24
12:50:21
12:58:36
13:01:31
12:59:13
12:58:53
13:07:13

1
1
1
1

-1
-1
1

-1

1114,434
1092,647
1074,073
1072,705
1071,705
1070,284
1061,649
1055,336
1046,223
1045,169

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

