## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 176

Concours du 09/06/2024 sur SALBRIS

## **SOCIETE DE WATTEN**

38 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Point extrême : 384 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
WATTEN	3	38	
	3	38	

Réclamations admises jusqu'au : 23/06/2024 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	FAY Francis	WULVERDINGHE	334876 F 202	22	6 / 8	379112	12:40:10	1		1114,434	100,00
2	FAY Francis		210189 F 202	20	4 / 8	2	12:46:57	1		1092,647	90,00
3	FAY Francis		93314 F 202	21	8 / 8	3	12:52:57	1		1074,073	80,00
4	FAY Francis		385673 F 20°	17	7 / 8	4	12:53:24	1		1072,705	70,00
5	DEU Gregory	SERQUES	335809 F 202	22	9 / 18	375472	12:50:21			1071,705	60,00
6	FOURNIER Père & Fils	AUDRUICQ	329744 202	22	1 / 12	383786	12:58:36	-1		1070,284	50,00
7	FOURNIER Père & Fils		15751 20°	19	2 / 12	2	13:01:31	-1		1061,649	40,00
8	FAY Francis		30838 F 202	22	5 / 8	5	12:59:13	1		1055,336	30,00
9	DEU Gregory		335821 F 202	22	16 / 18	2	12:58:53			1046,223	20,00
10	FOURNIER Père & Fils		907330 202	23	4 / 12	3	13:07:13	-1		1045,169	10,00

Point avant: 375 Km